MAS-8400シリーズ
オーディオアナライザ
AM/FM信号発生器
MAS-8400シリーズは、オーディオアナライザとAM/FM信号発生器の機能を組み合わせ、用途に合わせて3つの機種からお選び頂けます。
自動計測を行う生産現場向けに高速測定かつ、省スペース・省エネ・低コストを追求した製品です。
ソフトウェア制御で測定内容を自由にカスタマイズ
MAS-8401OSC
MAS-8401

社の商標もしくは登録商標です。　●記載の仕様・形状等は改良等により予告なしに変更されることがあります。　●記載されている内容は、正確な情報であるよう努めておりま
すが、万が一誤り等お気づきの点がございましたら、当社までご一報頂けますと幸いです。
ORDERING INFORMATIONS
型名 製品名
本体
MAS-8401OSC オーディオアナライザ（OSC付き）＋AM/FM信号発生器
MAS-8401 オーディオアナライザ＋AM/FM信号発生器
MAS-8410OSC オーディオアナライザ（OSC付き）
MAS-8410 オーディオアナライザ
MAS-8421 AM/FM信号発生器
オプション※ MAS-8401, MAS-8421用高出力RFオプション
※お客様のご使用用途に合わせて対応可能です。お気軽にご相談ください。
電圧測定を正しく行う為の
平衡・不平衡変換アダプタ